
čtvrtek 3. 10. – 18:00 hodin
DOKUMENTÁRNÍ KINO 

JANŽURKA 

(ČR 2024) DOKUMENTÁRNÍ
Osobní, vtipný, dojemný a zcela otevřený film o profesním 
i soukromém životním příběhu Ivy Janžurové.
hrají:  Iva Janžurová, Theodora Remundová, Hana Tučková, 
Sabina Remundová | režie: Theodora Remundová | 110 min

pátek 4. 10. – 17:30 hodin
PREMIÉROVÉ KINO

AŽ NA VĚKY 

(NOR 2024) DRAMA
Dojemné vztahové drama, které si na festivalu v Karlových 
Varech získalo srdce diváků a obdrželo pět ocenění.
hrají: Helga Guren, Oddgeir Thune, Heidi Gjermundsen Broch 
režie: Lilja Ingolfsdottir | nevhodné do 12 let | 101 min.
české titulky

pátek 4. 10. – 20:00 hodin
PREMIÉROVÉ KINO

JOKER: FOLIE À DEUX 

(USA 2024) DRAMA | KRIMI
Pokračování velkolepého epického filmu z roku 2019, který 
byl nominován na 11 Oscarů.
hrají: Joaquin Phoenix, Lady Gaga, Brendan Gleeson
režie: Todd Phillips | přístupné od 15 let | 138 min. | český dabing

sobota 5. 10. – 17:30 hodin
DĚTSKÉ KINO

BUFFALO KIDS 

(ESP 2024) ANIMOVANÝ
Dva irští sirotci připlouvají do New Yorku, kde je má vyzved-
nout jejich strýček. V přístavu však po něm není ani stopy, 
a tak se rozhodnou vydat se za ním do Kalifornie sami. 
režie: Juan Jesús García Galocha, Pedro Solís García
93 min. | český dabing

sobota 5. 10. – 20:00 hodin
PREMIÉROVÉ KINO

AMERIKÁNKA 

(ČR 2024) DRAMA | FANTASY
Amerikánka vypráví svůj příběh netradičním stylizova-
ným jazykem. Všechno je autentické.
hrají: Pavla Beretová, Julie Šoucová, Klára Kitto 
režie: Viktor Tauš | nevhodné do 12 let | 110 min.

pondělí 7. 10. – 18:00 hodin
CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA

ČESKÁ KANADA 
Beseda je zaměřena na přírodní krásy i  historické pa-
mětihodnosti České Kanady. Nahlédneme i do středověké 
historie a do novodobých dějin regionu.
Přednáší: Libor Drahoňovský

čtvrtek 10. 10. – 18:00 hodin
STUDENTSKÉ KINO

KYTICE (ČR 2000) 

DRAMA | HOROR | FANTASY
Uvidíme sedm vypjatých příběhů o touhách, posedlostech 
a sobectví. Inspirací filmu byla sbírka balad českého autora 
19. století K. J. Erbena, jehož tvorba je paralelou k poezii 
E. A. Poea, plná vášní a přízraků.
hrají: Linda Rybová, Bolek Polívka, Kateřina Janečková a další
režie: F. A. Brabec | nevhodné do 12 let | 81 min.

pátek 11. 10. – 17:30 hodin
PREMIÉROVÉ KINO

HYPNÓZA (SWE, NOR, FRA 2023) 

KOMEDIE | DRAMA
André a Vera jsou partneři nejen v soukromí, ale i v pod-
nikání. Vše podřizují vlastnímu start–upu. Jejich uhlazený 
osobní život vyhovoval veškerým škatulkám dokud Vera 
na sezení hypnózy neodblokovala svou bezprostřednost...
hrají: Herbert Nordrum, Asta Kamma August, Julien Combes 
režie: Ernst De Geer | nevhodné do 12 let | 98 min. | české titulky

pátek 11. 10. – 20:00 hodin
PREMIÉROVÉ KINO

ROK VDOVY 
(ČR 2024) DRAMA
Film vypráví příběh o  odvaze, naději a  síle začít znovu 
po smrti životního partnera. Scénář vznikl volně podle 
deníků Zuzany Pokorné, které na pokračování a s velkým 
čtenářských ohlasem publikoval týdeník Respekt. 
hrají: Pavla Beretová, Julie Šoucová, Zuzana Kronerová a další
režie: Veronika Lišková | nevhodné do 12 let | 109 min.

sobota 12. 10. – 17:30 hodin
RODINNÉ KINO

TRANSFORMERS JEDNA 

(USA 2024) ANIMOVANÝ | AKČNÍ
Příběh legendárních Transformers se vrací ke svým koře-
nům. Poznejte, jak se zrodilo nepřátelství mezi Optimem Pri-
mem a Megatronem, a proč museli opustit rodnou planetu. 
režie: Josh Cooleyi | 104 min | český dabing

sobota 12. 10. – 20:00 hodin
PREMIÉROVÉ KINO

SUBSTANCE (USA 2024) 

HOROR | DRAMA
Stárnoucí hvězda televizních obrazovek Elisabeth Sparkle 
dostává možnost vyzkoušet zázračnou substanci, díky které 
může být mladší, krásnější a dokonalejší. Má to jeden háček, 
musí se dělit o čas. Šokující satira, která ohromila filmový 
festival v Cannes a odvezla si Cenu za nejlepší scénář.
hrají: Demi Moore, Margaret Qualley, Dennis Quaid a další
přístupné od 15 let | 140min | české titulky

čtvrtek 17. 10. – 18:00 hodin
DOKUMENTÁRNÍ KINO

IDENTITA: FILM O ČESKÉM 
GRAFICKÉM DESIGNU 
(ČR 2024) DOKUMENTÁRNÍ
Dokument mapující více než sto let české vizuální kultury, 
nabízí příběhy známých i méně známých značek a ukáže, 
že špičková grafická tvorba vzniká v Česku i dnes. Průvod-
cem snímku je Nicho Lowry, americký rodák s českými 
kořeny, vášnivý sběratel a milovník grafického designu.
hrají: Nicho Lowry | režie: Kateřina Mikulcová, Petr Smělík
84 min.

pátek 18. 10. – 19:30 hodin
PREMIÉROVÉ KINO 

MEGALOPOLIS 

(USA 2024) DRAMA | SCI–FI
Geniální umělec, který dokáže zastavit čas, bojuje s  ul-
trakonzervativním starostou, aby zachránil umírající 
moderní svět a vdechl mu naději na záchranu. hrají: Adam 
Driver, Nathalie Emmanuel, Shia LaBeouf, Jon Voight, Dustin 
Hoffman | režie: Francis Ford Coppola | přístupné od 15 let
133 min | české titulky 

sobota 19. 10. – 15:00 hodin
DĚTSKÉ KINO

ŽIVOT K SEŽRÁNÍ
(ČR 2024) ANIMOVANÝ | RODINNÝ
Dvanáctiletý Ben nadevše miluje nejen muziku, ale i  jídlo 
a vaření. A je to na něm taky znát. Když se ale jednoho dne za-
bouchne do spolužačky Klárky, rozhodne se s kily navíc zatočit. 
režie: Kristina Dufková | 70 min.

sobota 19. 10. – 17:00 hodin
PREMIÉROVÉ KINO

VÝJIMEČNÝ STAV 

(ČR 2024) KOMEDIE
Snímek o  zahraničním reportérovi, který kvůli své žár-
livosti tajně opustí stanoviště na Blízkém východě, aby 
následně z pražského bytu „vysílal“ nejaktuálnější zpra-
vodajství z místa probíhající revoluce. 
hrají: Ondřej Vetchý, Tatiana Dyková, Jordan Haj, Jaroslav Plesl
režie: Jan Hřebejk | nevhodné do 12 let | 111 min.

sobota 19. 10. – 20:00 hodin
REPRÍZA

VLNY (ČR 2024) 

THRILLER | DRAMA
Dobový film Vlny ukáže napínavé a doposud utajené pří-
běhy novinářů Československého rozhlasu.
hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa Pauhofová, Stanislav Majer, 
Vojtěch Kotek | režie: Jiří Mádl | nevhodný do 12 let | 131 min.

pondělí 21. 10. – 18:00 hodin
CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA

JORDÁNSKO
Pojďme se ponořit pod hladinu Rudého moře a krom pří-
rodních krás objevit také podvodní muzeum vraků a pa-
mátky UNESCO. | Přednáší: Michal Černý

čtvrtek 24. 10. – 10:30 hodin
SENIORSKÉ KINO

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY 

(ČR 2024) DRAMA
Hlavní hrdinkou je mladá maminka, která se rozhodla 
nevzdat, nastoupit léčbu a  bojovat se svým démonem 
i o svou rodinu.
hrají: Tereza Ramba, Miloslav König, Martin Finger a další 
režie: Dan Svátek | nepřístupný do 15 let | 90 min.

čtvrtek 24. 10. – 18:00 hodin
DOKUMENTÁRNÍ KINO

JAVARI 
(ČR 2024) DOKUMENTÁRNÍ
Výjimečný expediční film, který mapuje návrat dvou přá-
tel, Simona a Mirka k  indiánskému kmeni Matsés, který 
žije na peruánsko–brazilské hranici u řeky Javari.
kamera: Miroslav Haluza, Simon Pelikán 
režie: Miroslav Haluza | 53 min

pátek 25. 10. – 19:30 hodin
PREMIÉROVÉ KINO

POVAHA LÁSKY (CAN, FRA 2023) 
ROMANTICKÁ KOMEDIE
Sophie žije pohodlný, byť trochu nudný život se svým 
partnerem Xavierem. Dokud nepotká Sylvaina, ani jí ne-
napadne, že v jejím životě chybí vášeň. 
hrají: Magalie Lépine–Blondeau, Pierre–Yves Cardinal, Monia 
Chokri a další | režie: Monia Chokri | přístupné od 15 let 
110 min | české titulky

sobota 26. 10. – 15:00 hodin
DĚTSKÉ KINO

200% VLK 

(AU 2024) ANIMOVANÝ | RODINNÝ
Hrdinný vlkodlak Freddy Lupin se cítí připraven vést vl-
kodlačí smečku! Narazí na staré runy, náhodou si přivolá 
sílu drzého měsíčního sprita Moopoo. 
režie: Alex Staderman | 93 min | český dabing

sobota 26. 10. – 17:30 hodin
PREMIÉROVÉ KINO

POKLAD (ČR 2024) 

KOMEDIE | DOBRODRUŽNÝ
Dobrodružná komedie o hledání dávno ztraceného bájné-
ho pokladu v exotické Indonésii. 
hrají: Veronika Khek Kubařová, Jiří Langmajer, Petra Bučková, 
Marie Kateřina Fialová | režie: Rudolf Havlík | 100 min.

sobota 26. 10. – 20:00 hodin
PREMIÉROVÉ KINO

VENOM: POSLEDNÍ TANEC 

(USA 2024) AKČNÍ | SCI–FI
Venom spolu s Eddiem jsou na útěku a spějí k osudovému 
rozhodnutí, které završí jejich poslední společný tanec.
hrají: Avi Arad, Amy Pascal, Tom Hardy, Kelly Marcel, Hutch 
Parker | režie: Kelly Marcel | nevhodné do 12 let | 105 min 
český dabing

PROGRAM 

10/ 2024

ŽELEZNÝ BROD

www.kinobrod.cz

140,-

120,-

140,-

130,-

130,-

100,-

140,-

150,-

90,-

100,-

140,-

70,-

140,-

50,-

150,-

Podrobné informace o programu, fotografie a zajímavé odkazy najdete na www.kinobrod.cz.

130,-

50,-

160,-

120,-

120,-

140,-

140,-

150,-


